E.R

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

J ]
1]

-

Civico D1 Cristina Benfratelii

Axienda di Rilievs Nazionale ad Afta Speciativzazione

/

| E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

- DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N. 0 333’ o

OGGETTO:

a2 MAR. 2024

Avvtso pubblico per il confertmento di incarichi ltbero professionali di unita mediche

per la UOC Cardiochirurgia pediatrica - indizione

U.0.C. RISORSE UMANE

Proposta n.ZOb'/}}ﬂvdeF 2 8 WAR. 2024

@ Non comporta Spese /0 Oneri a carico del

Bilancio.

!
1l Dirigentg UOS

Gestione giuridicgglel personale
Dott. Fabio Manussich

IL Direttore UOC
Risorse Umane

Dott.ssa Mm*t‘f(ﬂ@iuﬂ i

U.0.C. ECONOMICO - FINANZIARIO
VERIFICA CONTABILE - BILANCIO

Esercizio 2024

/

-~

N° Conto economico

N°¢ Conto Patrimoniale

Budget assegnato anno 2024

presentzpmvvednmenm
(euro) __ pondetermina oneri a cafico
d~ Rilancio d’esereizio corrente

Si riscontra la corretta correlazione tra gli effetti
contablh conseguentl alla parte dlsposmva del prese t€

gestione del Budget Aziendale
STRUTTURA ASSEGNATARI

Scheda BUXGET allegata

datata

II Responsabile 11 Direttore dell’U.0O.C.

del procedimento

L’anno duemilaventiquattro giorno { & del mese di HQ}?\ZJD
g

; nei locali della Sede Legale di

Piazza Nicola Leotta, 4 Palermo, il Commissario ;u:aordmar Dott. Walter Messma nominato con D.A. n.
1/2024/GAB del 31/01/2024 e assistito da }‘;&gg‘ o !hf&‘\%ualﬁz segretario verbalizzante adotta la

presente delibera sulla base della proposta di seguito riportat




11 ]")}ir"eaft'dl'?é dell’U.O.C. Risorse Umane dott.ssa Maria Luisa Curti

Premesso che con deliberazione in corso di adozione:
e ¢ stata data esecuzione alla sentenza TARS n.-173/2024 pubblicata in data 18/01/2024 sul
ricorso RG n. 957/2023 per quanto attiene il conferimento di n. 1 incarico di dirigente
= medico di cardiochirurgia per la UOC cardiochirurgia pediatrica, a partire dalla nomina della
Commissione (deliberazioni n. 813/2023 ¢ n, 875/2023), disponendo I’annullamento
dell’attivita svolta dalla Commissione” di valutazione limitatamente alla posizione del
dirigente medico di cardiochirurgia (proﬁlo gestionale) e relativa nomina del Dott. Fabrizio
De Rita - .
e+ statoy msolto il. i'apporto di lavoro instaurato con il dott Fabrizio de Rita;
AR | P Pl 1 k-
Dato atto che sara riattivata la procedura €x art. 15 septies.d.lgs. 502/92 per il reclutamento di‘n.1
unita di dirigente medico di cardiochirurgia (profilo gestionale) cosi come da autorizzazione espressa
dall’ Assessorato alla Salute nominando nuova commissione di valutazione sulla scorta delle
indicazioni del TARS, facendo salve le istanze gia presentate, che saranno pertanto oggetto di una
nuova valutazione;

Ritenuto, nelle more dell’espletamento della procedura sopra richiamata, di indire avviso pubblico a
valutazione comparativa curriculare e colloquio per il conferimento di incarichi libero professionali
di unitd mediche con specializzazione in cardiochirurgia per la UOC Cardiochirurgia pediatrica;

Visti:
e ilD.PR. 445/2000 e ss.mm.ii.
il Padgs. 165/01 e ss.ii.mm.

5 ibvigente: CCNL Area Sanita

»,;Ja..,l

+9. il regolamento aziendale 517/16 in materia di incarichi libero professionali

Ritenuto di:

e disciplinare la procedura di cui trattasi mediante predisposizione di apposito avviso pubbhco
che allegato alla presente ne costituisce parte integrante e sostanziale;

e dare a suddetta selezione pubblicita mediante pubbhcazwne del relativo avviso all Albo
dell’ Azienda e sul sito internet all’indirizzo www.arnascivico.it

Dato atto della regolarita della istruttoria della relativa pratica e della conformita della presente
proposta alla normativa vigente che disciplina la materia trattata.

PROPONE
Per quanto in premessa, che si intende riportato e trascritto, di:

1. Indire avviso pubblico a valutazione curriculare e colloquio per il conferimento di incarichi
libero professionali di unitd mediche con specializzazione in cardiochirurgia per la UOC
cardiochirurgia pediatrica;

2. Approvare il relativo avviso pubblico che allegato alla presente ne costituisce parte integrante
"7 e sostanziale; :

3. Dare a suddetta selezione pubblicitd mediante pubblicazione del relativo me avviso sul sito
internet all’indirizzo www.arnascivico.it;

4. Dare atto che dal presente provvedimento non scaturisce alcuna spesa per il bilancio corrente;




5. Curera I’esecuzione del presente provvedimento I’UOC risorse umane;

6. Dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 53 p.7 L.R.
n. 30/93, attesa I’urgenza di reperire in tempi brevi il personale di cui trattasi.

11 Direttore UOC Risorse Umane

/ ‘ ' Dott.ssa Maria Wurtl
7

Sul presente atto viene espresso

paféi‘é~ . | dal parere }{W)DQﬁV} & dal

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIR

ﬁ ANI A (§)
Il Commissario Straordinario

vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta;
preso atto del parere positivo del Direttore Sanitario;

ritenuto di condividerne il contenuto;

assistito dal segretario verbalizzante,

DELIBERA
di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per come
sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente

IL Commissario Straordinario

f. Wawm




PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione, I_Jer gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in
copia conforme all’originale ¢ stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico del’A.RN.A.S. a

_decorrere dal giorno :5 MAR 202& e che, nei 15 giorni consecutivi successivi:

-

1’ Non sono pervenute opposizioni 2

[ Sono pervenute opposizioni da

W 11 Responsabile Ufi?cio Atti Deliberativi

[] Delibera non soggeﬁa al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e
divenuta

ESECUTIVA
[J Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6.
[] Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7,

‘Bﬁ IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA

Estremi riscontro tutorio
Delibera soggetta a controllo

Inviata all’ Assessorato Sanita il Prot. n.

Si attesta che I’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione

ha pronunciato I’approvazione con atto n. del come da allegato

ha pronunciato I’annullamento con atto n. del come da allegato

11 Responsabile Ufficio Atti Deliberativi

Notificata al Collegio Sindacale il ,« Prot. n.

Notificata in Archivio il Prot. n.

11 Responsabile Ufficio Atti Deliberativi

Altre annotazioni




